
REPUBLICA DEL ECUADOR 16 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 99,1,1,1. 00471 
BR. ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

gy
 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escrítura pública de coastitución de la compañía PINTAURI CIA, LIDA. 
atorgaña anto el Notario Cusdragósino del Distrirto Metropolitano 
de Quito el 4 de enero de 1999, con la solicitud pera su eprobación; 

QUE el Departamento Jurítico de Conpañfos, nedíanto memorando 
No. BIC,99,0391 de 19 de febrero de 1909, he enitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resalución 
No, ADM-08219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ANTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la conpañfa PIXTAURI / 
CIA. LIDA,, con dosicilio en el Distrito Metropolítano de Quito , 
en les táruicos constantes en la referida escritura; y, disponer " 
que un «xtracto de la escritura ae publique, por uta ves en uno / 
de los peribdicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Cuíto. 

ANTICBLO SEGUNDO. DISPONER: 2) Que «el Notario Cuadragúsisno del / 
Distrito Metropolitano de Quito tema nota al margen de la usetrisz 
de la escrituras que se aprenda, del contenido de la presente 
Resolución: b) Que el Registrador rercantís del Biatrito 
Metropolitano de Quito, da la referida escritura 
Besolución; y, <c) Que dichos funcionarios sienten rasón de ... 
anotaciones. 

Cuaplído con lo anterior, ronftase a aste Despacho copla certificada 
de la escritura píblica respectiva, 

0a1 COMUINTIQUESE.— DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 
ta. 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
19 FEB, 1999 Son esta tea bajo el NIRO 

del REGISTRO MERCANTIL Tomo _£. 10m 

se dá asi cumplimiento a lo dispuesto en la 

A / mísma, de conformidad a lo establecido an 
E: el Decreto 733 del 22 de Agosto, de : 1975, 

licado en el Registro Oficial 878 
Dr. ligado Valénz ds Agosto miso año. 

i de HAYO de 19 
EV/1cr. | ,¡al8_ de HSTO. e 

D
o
 
h
u
e
 

  

  

     

  

  

DEL GANTON QUITO 

 


